venti; & tu Angele Domini coarctas
eos.

*Sequentia Sancti Evangelij secundum
Joannem.*

IN illo tempore, erat dies festus Ju-
dæorum, & ascendit Jesus Jeroso-
lymam. Est autem Jerosolymis Pro-
batica piscina, quæ cognominatur
hebraice Bethesda, quinque porticus
habens. In his jacebat multitudo
magna languentium, cæcorum, clau-
dorum, aridorum, expectantium a-
quæ motum: Angelus autem Domi-
ni secundum tempus descendebat in
piscinam, & movebatur aqua, & qui
prior descendisset in piscinam post
motum aquæ, sanus fiebat, à quacū-
que detinebatur infirmitate.

Dicitur. Credo.

Offertorium. In honore Sancti Ra-
phaelis psallat Militas Ecclesia, quia
virtute Dei Patris ligavit Dæmonē,
& Tobiaē visum reddidit, quo priva-
tus fuerat. Alleluia. *Oratio Secreta.*

Mitte Deus Archangelum tuū
cum medicamine opificē, qui
sanitatem mentis reportet, & corpo-
ris: misericordiæque cælestis donum
infundat, & quæ in nobis sunt ad-
versa, deponat; ut qui nostra iniqui-
tate tabescimus, de tua, quam non
meremur, pietate lætari concedas.
Per Dominum, &c.

*Oratio Secreta Dom. 3. post Pasch. ut in
Missali.*

Communio. Jubilus summæ laudis re-
sonet in ore omnium ad laudē Beati
Raphaelis Archangeli; ut ipse, cujus
memoriam agimus in terris ad Deū
pro nobis intercedat in cælis; Allel.

Oratio Post communio.

Dirigere dignare, Domine Deus,
in adiutorium nostrū Raphaelē
Archangelum: & quem tuæ ma-
jestati semper assistere credimus, tibi
nostras exiguas preces benedicendas
assignet. Per Dominum nostrū, &c.
*Post Comm. Dom. 3. post. Pasch. & in fin.
Evang. ejusdem Dom. 3.*

*Illa Missa potest celebrari votiva pro
itinerantibus: pro ijs, qui laborant infirmita-
te oculorum, & pro obsessis à demonio, &
in ipsa dici: Gloria in excelsis.*

*Quod debet dici in omnibus Missis de
Angelis.*

*In Festo Translationis S. Didaci Conf.
Ordinis Minorum.*

Duplex.

*Celebratur ser. 2. post Dominicam 5. post
Pasch.*

*Omnia dicuntur ut in die Natalis ipsius,
die 13. Novembris, præter orationem, &
Lectioes secundi Nocturni, quæ hic ponun-
tur.*

Oratio.

DEus, qui per Translationē Cor-
poris Beati Didaci Confessoris
tui, ejus gloriam in Terris renovasti:
concede propitius, ut ipsius precibus
nos spiritu renovati, æterna præmia
consequi mereamur in Cælis. Per
Dominum nostrum, &c.

IN II. NOCT.

Lectio iv.

CUM Beatus Didacus sanctissime
vitæ cursu peracto migrasset in
Cælum, tanta protinus virtutum fa-
ma clarescere coepit, ut ad ejus sepul-
chrum

chrum é diversis Hispaniæ partibus ingens fidelium cõkursus fieret, quorum devotioni satisfacere cupientes Fratres Conventus Complutensis sacrum ipsius Corpus, quod jam quadriduo sepultum fuerat, humo refossum per multos menses insepultum non sine miraculi interventu conservarunt. Nam integrum, incorruptumque semper manens suavissimũ emanabat odorem, quo omnes mirificè recreabantur; tum membra eius non rigida, non dura, qualia cadaverum esse solent, sed mollia quocumque verterentur. Tot autem miracula ipso intercedente operatus est Deus, ut in actis pro Canonizatione transmissis centum ferè, & triginta enumerentur. His permotus Henricus Quartus Rex Castellæ; sibi, ac filiaè periculosè ægrotanti per Beati Didaci preces sanitate impetrata, nobile Sacellum grati animi monumentum extruxit, ac ibi in arca ferreis laminis communita corpus eius recondi iussit.

Lectio v.

Multo postea elapso tempore cum Carolus Princeps Philippi Secundi Regis Catholici filius graviter Compluti ægrotaret, deque eius salute nulla spes superesset, Beati Didaci corpus centum ferè post obitum annis adhuc integrum, incorruptum ad ægroti Principis cubiculum decenter allatum fuit. Quod cū ipse Sancti Viri patrociniõ se commendans devotè tetigisset, fæliciter contigit, ut quo tempore eum Medici morituum prædixerant, divini-

tus convaluerit. Memor itaque accepti beneficij; una cum Patre Philippo, & universa Hispania á Sixto V. Pontifice Maximo instantissimè petit, ut Dei famulum in Sanctorum numerum referre dignaretur: qua gratia impartita Philippus Rex prædictum Sacellum instauravit, & in meliorem formam redegit, ejusque Canonizationis solennia magnificentissimè Compluti celebravit.

Lect. vi.

Verum cum idem Sacellum angustum nihilominus esset ob crescentem indies propter nova miracula, Populorum frequèntiam, Philippus IV. Rex Catholicus Beatum Didacum singulari prosequens devotionis affectu ampliorem ædem non longe á priori suis sumptibus extrui, & regali munificentia ornari curavit. Huc Sacrum Corpus post ducentos ferè annos ab ejus obitu integrum, incorruptum, ac tractabile, repertum, & odorem suavissimum spirans translatum fuit, ipso Rege, ac præcipuis Aulæ officialibus, & Hispaniæ Magnetibus cum infinita fidelium multitudinè assistentibus, & in medio Ecclesiæ honorificentissimè collocatum mense Maij anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono. Ecclesiam gubernante Alexandro Septimo Summo Pontifice, qui prædicto Rege instante hujus Translationis Festum feria secunda Dominicæ quintæ post Pascha celebrari concessit.

Lectio ix. legitur de Homilia Rogationum.

Missæ ut in die Festi.

DIE IV. JULIJ.

*In Festo S. Elisabeth Vid. Reg. Portug.**Duplex maius.**Capit. Prov. 31.*

Mulierem fortem quis inveniet? Procul, & de ultimis finibus pretium ejus. Confidit in ea cor viri sui, & spolijs non indigebit. *R.* Deo gratias.

Hymnus.

Domare cordis impetus Elisabeth

Fortis, inopsque Deo

Servire, regno prætulit.

En fulgidis recepta cæli sedibus,

Sidereæque domus

Ditata sanctis gaudijs.

Nunc regnat inter Cælites beatior,

Et premit astra docens,

Quæ vera sint Regni bona.

Patri potestas, Filioque gloria:

Perpetuumque decus.

Tibi sit alme Spiritus. Amen.

V. Ora pro nobis Beata Elisabeth.*R.* Ut digni efficiamur promissionibus Christi.*Ad Magnificat.*

Antiph. Et nunc Reges intelligite, erudimini, qui judicatis terram.

Oratio.

Clementissime Deus, qui Beatam Elisabeth Reginam, inter cæteras egregias dotes, bellici furoris, sedandi prærogativa decorasti: da nobis ejus intercessione, post mortalis vitæ, quam suppliciter petimus, pacem, ad æterna gaudia pervenire. Per Dominum, &c.